Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  У Н И Т А Р Н О Е  П Р Е Д П Р И Я Т И Е  С А М А Р С К О Й  О Б Л А С Т И
((САМАРСКАЯ О Б Л А С Т Н А Я  И М У Щ Е С Т В Е Н Н А Я  К А З Н А »

П Р И К А З
t

«12» ноября 2014 г. № 65

О создании постоянно действующей комиссии по противодействию
коррупции

В связи с письмом Министерства имущественных отношений, и в
соответствии с законодательством РФ,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать постоянно действующую комиссию по противодействию

коррупции с 01.11.2014 г. в составе:

Председатель комиссии - Журавлев Сергей Анатольевич - заместитель

директора по эксплуатации.

Члены комиссии:

Гусева Лидия Петровна - заместитель директора по экономике и финансам -

главный бухгалтер;

Афанасьева Лидия Викторовна - помощник директора по правовым

вопросам;

Рекота Олеся Александровна - начальник имущественно - договорного

отдела;

Ильин Александр Сергеевич -  заместитель председателя Центрального

совета Самарского Регионального отделения Общероссийской общественной

организации «Российская организация сотрудников правоохранительных

органов».

Осипова Людмила Яковлевна - ректор негосударственного образовательного

учреждения высшего профессионального образования «Самарский институт

управления»

2. Заместителям директора, помощникам директора, начальникам отделов

активизировать работу по профилактике коррупционых правонарушений

сотрудников предприятия, обеспечить контроль за соблюдением

сотрудниками предприятия законодательно установленных ограничений и

запретов. Сотрудникам предприятия необходимо незамедлительно

уведомлять руководство предприятия о факте склонения к совершению

коррупционного правонарушения.

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2014-

2015гг.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор